
 

 

ALL’ALBO ON LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE ALLA SEZIONE PNRR 

D.M. 66/2023 DEL SITO 

Decreto n. 2828 del 07/10/2024 

 

 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale (D.M.66/2023). 

 

Titolo del Progetto: “ FORMARSI PER LA SCUOLA DEL FUTURO “ 

 

Identificativo Progetto: M4C112.1-2023-1222-P-38158 

 

CUP: G84D23007470006 

La Dirigente Scolastica 

VISTO l’avviso Interno prot. n. 5108 del 17/09/2024 rivolto a figure professionali esperti, interne o esterne 

in collaborazione plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale, per lo svolgimento di percorsi per 

la transizione digitale o di formazione sul campo, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL (personale 

interno), dell’ex art.35 del CCNL (collaborazione plurima) ovvero ai sensi dell’art.2222 del cc (lavoro 

autoomo/prestazione occasionale) - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza missione 4 istruzione e ricerca - 

componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - 

investimento 2.1: didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

VISTO il verbale prot. n. 5790 del 04/10/2024 di valutazione delle candidature 

DECRETA 

La graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di esperto è così formulata 

 

 MODULO  Percorso di transizione digitale : metodologie didattiche innovative per l’insegnamento 

e l’apprendimento connesse con l’utilizzo  delle nuove tecnologie 

  TITOLI 

CULTURALI  

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE  TOTALE  

FINOCCHIARO 

ALDO 

MASSIMILIANO 

1 5 45 45 100 

 MAZZA DINO  1 25 30 23 78 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania  

III  ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP /CTS 

 





 

 

 

MODULO Potenziamento dell’insegnamento nelle discipline scientifiche, tecnologighe, 

ingegneristiche e matematiche (STEM) 

  TITOLI 
CULTURALI  

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE  TOTALE  

FINOCCHIARO ALDO 

MASSIMILIANO 

2 5 45 45 100 

 MAZZA DINO  2 25 30 23 78 

 

LABORATORIO SUL CAMPO : Introduzione alle tecniche di produzione all’audiovisivo percorso 

di formazione sul campo 

  TITOLI 
CULTURALI  

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE  TOTALE  

 COSTANZO 

ALESSANDRO  

1 20 45 45 100* 

FINOCCHIARO 
ALDO 
MASSIMILIANO 

3 5 45 0 50 

 

*Superato punteggio massimo previsto  

Avverso la graduatoria è ammesso il termine di giorni 05 dalla data di pubblicazione per la 

presentazione di eventuali ricorsi.  

La Dirigente Scolastica 
 (Dott.ssa. Rossana Maletta) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 del 
 D.lgls. del 7/03/2005 n. 82 e s.m.i. 

 

 

 


		2024-10-07T10:21:41+0200
	ROSSANA MALETTA




